PR-EFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ; I 8.428.862i0001 -85

DECRETO N." 0213 DE 06 DE DEZEMBRD DE 2022

Abre crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a l,ei n' 16 I I , decreta:

Artigo 1" . Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 46.686,53 ( quarenta e seis mil seiscentos e

oitenta e seis reais e cinqüenta e três centavos ) , às dotaçôes orçamentiírias abaixo
discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO B CUr,rUnq,

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO p CUrrUnl,
l2 365 0021 2OO7t MANUTENÇÃO DE ATIVTDADES DA EDUCAÇÃO TNFANTTL - pRE

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

46.6E6,53

46.ó86,53

46.686.53

46.686.53

Artigo 2 " - Revogam-se as disposições em contriário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 06 de dezembro de2022.